
令 和 ２ 年 １ ０ 月 ２ ８ 日 

 

ＰＴＡ会員様 

 

 

標準服のリサイクルと提供のお願い 

 

 秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平

素は、ＰＴＡ活動推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、１１月２４日（火）から開催されます作品展に合わせて「標準服リサイ

クル」を実施します。ご家庭にサイズの合わなくなった標準服がある場合は、こ

の機会にリサイクルに出していただき、資源の有効活用にご協力ください。なお、

今年度は新型コロナ感染症対策として、感染予防の観点から交換ではなく配付と

させていただきます。詳細につきましては、下記をご確認ください。よろしくお

願いいたします。 

記 

１．日 時  令和２年１１月２８日（土） 午前９時３０分～１０時３０分 

 

２．場 所  多目的室（講堂棟３階） 

 

３．方 法  ○リサイクル服の提供 

作品展開催中に、講堂入口前に設置する回収ボックスに入れて 

ください。 

       ○リサイクル服の配付 

希望するサイズの標準服などを１家族３点まで配付します。 

        ○リサイクルの受付対象 

 

 

 

４．お願い  ・必ず講堂前で先生方に体温を測っていただいてから、多目的室

にお越しください。手指消毒のご協力もお願いします。 

      ・ご来校の際は、徒歩でお願いします。 

      ・手さげ袋とスリッパをご持参ください。 

      ・リサイクルに出される衣服は必ず洗濯を済ませてください。 

・ブレザー ・半ズボン ・スカート   ・ブラウス ・体操服（上下） 

・黄帽子  ・赤白帽子 ・給食エプロン ・ベスト  ・水着 など 


